[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ
________________________________________________________________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	11.09.2024
	№
	57

О внесении изменений в распоряжение администрации
поселения Роговское от 16.01.2024 г. № 01

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьями 8.1, 31 Закона города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Роговское,

1.  Внести изменения в распоряжение администрации поселения Роговское от 16.01.2024 г. № 01 «Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд поселения Роговское на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов», изложив приложение в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.   Распоряжение вступает в силу с даты принятия.
        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации поселения Роговское Куликову Е.В.

Врип главы администрации                                                                    А.В. Тавлеев

Приложение
к распоряжению администрации
поселения Роговское
                                                                                                                                                                                        от 11.09.2024 г. № 57

	ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд поселения Роговское на 2024 финансовый год
и на плановый период 2025 и 2026 годов

	1. Информация о заказчике:

	Коды

	Полное наименование
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ
	ИНН
	5074032077

	КПП
	775101001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальное казенное учреждение
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 108835, Москва, Роговское п, Рогово п, УЛ. ЮБИЛЕЙНАЯ, Д. 1А ,+7 (495) 850-98-52, rogovskoe@mos.ru
	по ОКТМО
	45000000000

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

	ИНН

	КПП

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383

	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов:

	[bookmark: _Hlk177719274]№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	Код
	Наименование

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0003
	243507403207777510100100030000000244
	36.00
37.00.11.110
	Вода природная; услуги по очистке воды и водоснабжению
Услуги по водоотведению сточных вод
	Оказание услуг холодного водоснабжения и водоотведения
	2024
	48259.91
	48259.91
	0.00
	0.00
	0.00
	нет

	0004
	243507403207777510100100040000000244
	42.99.29.100
	Работы строительные по строительству гражданских сооружений, не включенные в другие группировки, кроме работ по сохранению и воссозданию объектов культурного наследия
	Выполнение работ по ремонту и очистке колодцев с заменой оголовка, устройство подходов к ним на территории поселения Роговское в 2024 году
	2024
	500000.00
	500000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	нет

	0005
	243507403207777510100100050000000247
	35.30.12.120
35.30
	Услуги по приготовлению горячей воды с использованием нецентрализованных систем горячего водоснабжения
Услуги по снабжению паром и кондиционированию воздуха
	Теплоснабжение
	2024
	59860.26
	59860.26
	0.00
	0.00
	0.00
	нет

	0007
	243507403207777510100100070000000244
	43.12.11.140
	Работы по расчистке территории, удалению растительности
	Выполнение работ по уничтожению борщевика "Сосновского" на территории поселения Роговское
	2024
	577500.00
	577500.00
	0.00
	0.00
	0.00
	нет

	0008
	243507403207777510100100080000000244
	81.30.10.000
42.99.22.120
42.99.29.100
	Услуги по планировке ландшафта
Работы строительные по строительству объектов для отдыха, таких как площадок для игры в гольф, пляжных сооружений, горных убежищ, парковых территорий и парковых сооружений для отдыха
Работы строительные по строительству гражданских сооружений, не включенные в другие группировки, кроме работ по сохранению и воссозданию объектов культурного наследия
	Выполнение работ по ремонту детской площадки по адресу г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, ул. Школьная, д. 17
	2024
	5300000.00
	5300000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	нет

	0009
	243507403207777510100100090000000244
	38.11
	Отходы неопасные; услуги по сбору неопасных отходов
	Оказание услуг по ликвидации (уборке) мест несанкционированного размещения твердых коммунальных отходов, крупногабаритных отходов
	2024
	1999267.66
	1999267.66
	0.00
	0.00
	0.00
	нет

	0010
	243507403207777510100100100000000244
	42.99.12.124
	Территории парковые и парки для отдыха
	Выполнение работ по благоустройству территорий
	2024
	8091000.00
	8091000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	нет

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

	0002
	243507403207777510100100020000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2024
	37581900.00
	37581900.00
	0.00
	0.00
	0.00

	Всего для осуществления закупок,
	54157787.83
	54157787.83
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 900050333А0202100244
	7000000.00
	7000000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 90010034910100100244
	804000.00
	804000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 90012024210100100244
	236600.00
	236600.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 90012044210200100244
	400000.00
	400000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 90002031710051180244
	39100.00
	39100.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 90005036010300000244
	4155000.00
	4155000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 90004093720100100244
	25000.00
	25000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 900011335Е0100100244
	219000.00
	219000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 90007074010100100244
	120000.00
	120000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 900050333А02S2100244
	1091000.00
	1091000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 90005023910100100244
	1720000.00
	1720000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 90004093730100100244
	1300000.00
	1300000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 90003143630100100244
	3000000.00
	3000000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 90008044110100100244
	4000000.00
	4000000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 90005036020500000244
	17099267.66
	17099267.66
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 900010735А0100100244
	250000.00
	250000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 900010431Б0100500247
	59860.26
	59860.26
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 90012044210300100244
	420000.00
	420000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 90007054310100100244
	400000.00
	400000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 900010431Б0100500244
	6348259.91
	6348259.91
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 90003093610100100244
	100000.00
	100000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 900050206И0800000244
	70700.00
	70700.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 90003103620100100244
	1800000.00
	1800000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 90005013810100100244
	3500000.00
	3500000.00
	0.00
	0.00
	0.00

image1.png